
SSS

NNN

ER12/2

ER12/2

1

3

ELPx2

5

Silla tänav

Tehase põik

4

ELP

V1 K1

KLP

K1
K1

K1

K1
K1

K1

V1

V1

V1

V1
V1

K1

SK1SK1

SK1

SK1

SK1

SK
1

SK1

SK1

SK
1

K1V1

VLP

KLP

Väljavool Kosovo
maaparandussüsteemi
eesvoolu

SK1
SK1

SK1 SK1 SK1 SK1 SK1 SK1 SK1 SK1

VLPx12
KLP

45 Tartu-Räpina-Värska tee

Enne kraavi rajamist
on vajalik selgitada
gaasitorustiku
sügavus

GLP

GLP

GLP
2

4,3

4,9

3,2

4,3
5

5,
35

3,1

5,3
5

3,5

32,8

8

7

32,8

5,5

4

7

7

7

12

3,5

10,8

8

8

23,1

23,3

17,3

11

23

8

28,5

11

23,1

8

5

3,5

2

7

9

R
10

3,5

8

8

8

5
23,3

VLPx12

Olemasolev
ülekäigukoht

Planeeritud
ülekäigukoht

Ümbertõstetav
tänavalgustuspost

VLPx12KLP

17. detsember 2024 1:500

TEHNOVÕRKUDE JOONIS

5

Joonise nimetus

Joonis Jooniseid Mõõtkava Töö nr

5 DP-4-2024

Aadress
Tartu mnt 45, Ahja alevik, Põlva vald

Töö nimetus

Huvitatud isik

Ecovill Grupp UÜ

Ahja alevikus Tartu mnt 45 katastriüksuse detailplaneering

Planeeringu koostamise korraldaja

Põlva Vallavalitsus
Koostamise kuupäev

Kontrollis

Paabor Projekt OÜ
Reg. nr: 14260182

Rääbise 4-16, Äksi alevik, Tartu vald
paaborprojekt@gmail.com www.paaborprojekt.com

Koostas

Gerly Toomeoja

Marlen Paabor
/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Geodeetilise märgi kaitsevöönd

Olemasolev kergliiklustee

Leppemärgid

Olemasolev veetorustik
 

Planeeringuala piir

 
Olemasolev katastriüksuse piir

 Riigitee kaitsevöönd  

Olemasolev tehnovõrgu kaitsevöönd

Olemasolev kanalisatsioonitorustik
 Olemasolev madalpingekaabel
 

Olemasolev sidekaabel
 Olemasolev gaasitorustik
 Olemasolev hoone

Olemasolev sõidutee (kruuskattega)

Olemasolev keskpingeõhuliin
 

Olemasolev kraav

Planeeritud hoonestusala piir
Planeeritud krundi piir

 
Planeeritud põhihoone kohustuslik ehitusjoon

Märkused:
* illustreeriv asukoht, täpsem asukoht määratakse projekteerimise staadiumis.
1.Geodeetilise alusplaani mõõtkavas 1:500 on koostanud A&O Maamõõdubüroo OÜ aprill 2022.a. Töö nr. 112/22.
Koordinaadid riiklikus L-Est´97 , kõrgused EH2000 süsteemis.
2.Planeeringu jooniste juurde kuulub lahutamatu osana detailplaneeringu seletuskiri.
3.Planeeringuala piir on selguse mõttes krundi piirist kaugemale viidud.
4. Hoonete suurused, asukohad ja pindalad täpsustatakse projekteerimise käigus.
5. Tehnovõrkude asukohad täpsustatakse projekteerimise käigus.

Planeeritud veetorustik*
 Planeeritud kanalisatsioonitorustik*
 Planeeritud madalpingekaabel*
 

Planeeritud juurdepääs krundile

Planeeritud sõidutee

Planeeritud parkimisala/õueala*

Planeeritud jalakäijate ala*

Planeeritud servituudi ala (avalik kasutus jalakäijatele)

Planeeritud kraav*

Planeeritud tehnovõrgu isikliku kasutusõiguse ala*

VLP

ELP
KLP

Planeeritud veeliitumispunkt*

Planeeritud kanalisatsiooniliitumispunkt*

Planeeritud elektriliitumispunkt*

V1
K1

Võimalik vertikaalplaneerimise suund*
Planeeritud sademevee immutamine (imbväljak,-tunnel)*

Planeeritud teeservituudi ala*

Liitumisnähtavus (LN1 = 105 m, LN2 = 15 m)

Planeeritud truup*

Prügiauto ümberpööramisvõimalus*

Perspektiivne gaasitorustik*  

GLP Perspektiivne gaasi liitumispunkt*

Likvideeritav objekt

Planeeritud tuletõrje veevõtumahuti*
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